АДМИНИСТРАЦИЯ
 Кременского сельского поселения
Клетского муниципального района
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2017 г. N22

Об отмене административного
регламента «Осуществление муниципального
земельного контроля»

   На основании протеста прокуратуры Клетского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» и Уставом Кременского сельского поселения,

Постановляю:

1. Признать утратившим силу административный регламент использования муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением администрации Кременского сельского поселения №19 от 19.05.2014 года.

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Кременского
сельского поселения	В. В. Уткин